
 

 

  

                                                            

 

TECHNICKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACE PNEUMATICKÝCH 
SECÍCH STROJŮ PS 120 M1,200 M1 A 300 M1 

 
Datum nabídky: 27.07.2023 
Platnost nabídky: 1. měsíc 
Zákazník: Školní statek Opava 
 

 
Foto pouze ilustrativní 

 

 
Pneumatické secí stroje PS pokrývají téměř všechny operace v moderním zemědělství. 
Přesné dávkování zajišťuje výsevní hřídel a výsevní válečky. Osivo je vynášeno pomocí 
hadic zakončených odrážecími plechy. Odrážecí plechy rozmisťují osivo na široko, čím 
nedochází konkurování kulturních rostlin, které lépe odnožují. Secí stroje PS 
přizpůsobíme vašim požadavkům, máme řešení pro každého. 
 
Technická specifikace secích strojů PS 120 M1, PS 200M1 a PS 300M1 
 
• Pracovní záběr 1-6 m. s elektrickým ventilátorem (8 výstupů), 1-7 m. s hydraulickým  
  ventilátorem (8 výstupů), 1-12 m. s hydraulickým ventilátorem (16 výstupů – obce) 

• Rozměry s el. ventilátorem: 
  PS 120,200 a 300 M1 V 90/100/110 x Š 60/70/80 x H 80/90/100 cm 
 Rozměry s hydr. ventilátorem: 
  PS 200 a 300 M1 V 100/110 x Š 70/80 x H 110/115 cm 
• Plastový zásobník osiva 120/ 200/ 300 litrů 

• Vlastní hmotnost 45/60/70 kg u el. ventilátoru, 83/93 kg u hydr. ventilátoru 
• Výkonové parametry 12 V / 25 A  
 
Obsah dodávky 

 
• Volitelně s ovládacím panelem 1.2, 5.2 nebo 6.2 (dle podmínek použití a ceny) 

• Kompletní secí stroj s vedením hadic 25 metrů 

• Výsevní hřídele s válečky pro jemné i hrubé osivo (vhodné konfigurace v ceníku str. 49) 
• Čechrač 

• Kabel od secího stroje k řídícímu panelu v délce 6 metrů 
• Skluzový plech pro zkoušku výsevku, protikus, sáček na zkoušku výsevku, váha 
• 8 odrážecích plechů a 4 šestihranné tyče po 1,2 m. (k montáži odrážecích plechů) 
 
 
 

 

 



 

 

 

                                                          

 

Cenová specifikace secích strojů PS 120 M1, PS 200 M1 a PS 300 M1 
                                 

PS 120 M1, elektrický ventilátor …….………………………………………. 3.030,00 EUR 

PS 120 M1, elektrický ventilátor PLUS 2……………………………….…. 4.230,00 EUR 

PS 200 M1, elektrický ventilátor …….………………………………………. 3.420,00 EUR 

PS 200 M1, elektrický ventilátor PLUS 2.…………………………………. 4.620,00 EUR 

PS 200 M1, hydraulický ventilátor …….……………………………………. 6.035,00 EUR 

PS 300 M1, elektrický ventilátor …….………………………………………. 3.770,00 EUR 

PS 300 M1, elektrický ventilátor PLUS 2.…………………………………. 4.970,00 EUR 

PS 300 M1, hydraulický ventilátor …….……………………………………. 6.385,00 EUR 

 

Řídící panely k strojům PS (nutná výbava, vyberte optimální) 

Řídící modul 1.2 (sada příslušenství) – potřebuji konstantní rychlost …………… 606,00 EUR  

Řídící modul 5.2 (sada příslušenství) – optimální řešení secího stroje ………1.184,00 EUR  

Řídící modul 6.2 (sada příslušenství) – dotykový monitor…………………………….2.042,00 EUR  

ISOBUS M2 (elektrický ventilátor) …………………………………………………………………1.960,00 EUR 

ISOBUS M2 (elektrický ventilátor PLUS) ………………………………………….……………1.410,00 EUR 

ISOBUS M2 (hydraulický ventilátor) ……………………………………….……….……………1.410,00 EUR 

 

Příslušenství pro secí stroje PS 120 M1, PS 200 M1 a PS 300 M1 

Tlačítko výsevu……………………………………………………………………………………………………107,00 EUR  

Sada pro přestavbu, snímač stavu naplnění …………………………………. ……………… 280,00 EUR 

Prodlužovací kabel PS MX 2 metry…………………………………………………………………... 134,00 EUR 

Prodlužovací kabel PS MX 5 metrů………………………………………………………………….. 181,00 EUR 

Sada snímačů, kombinace signálního kabele a snímače zdvihacího ústrojí horního táhla 

(pro nesené stroje, traktor musí být vybaven signální zásuvkou) ……… …………421,00 EUR 

Sada snímačů, kombinace signálního kabele a snímače zdihacího ústrojí tahového 

spínače (pro polonesené stroje, traktor musí být vybaven signální zásuvkou) 435,00 EUR 

Sada snímačů, kombinace GPS a snímače zdihacího ústrojí horního táhla (pro nesené 

stroje, traktor není vybaven signální zásuvkou) ……………………………….… ………1.293,00 EUR 

Sada snímačů, kombinace GPS a snímače zdihacího ústrojí tahového spínače  

(pro polonesené stroje, traktor není vybaven signální zásuvkou)…………………1.305,00 EUR 

Držák řídícího panelu………………………………………………………………….. ………………………36,00 EUR 

Sada příslušenství pro montáž PS na 2 stroj pro zpracování půdy či setí …..….666,00 EUR 

Montážní sada hadicové spojky (cena za kus) ……………………………………………………39,00 EUR 

Doplňkový modul pro hadicovou spojku ( cena za kus, kalkulace pro 2 stroj) ..26,00 EUR 

Cenová přirážka pro přestavbu PS 120-300, 16 vývodů ……………………………….. 650,00 EUR 

Sada obslužné lávky a obslužných schůdků ………………………………………………   1.251,00 EUR 



 

 

 

                                                          

 

 

                                                                                 

Vzorová nabídková cena pro PS 300 M1 (červené položky)                                               5.993,00 EUR 

 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. Záruka stroje je 12 měsíců od data předání. 

 

 

 

 

                                   

                   

     

  Cena stroje APV PS 300 M1+příplatková výbava                                                5.993,- EUR 

   

 Cena v Kč po slevě OpaLL-AGRI                                                                       113.540,- Kč 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, cena dopravy není v nabídce zahrnuta. 

 

 

 

Nabídku vypracoval: Tomáš Stoklasa, tel.734 750 807, tomas.stoklasa@opall-agri.cz         


